ברורים, אפקטיביים ורלוונטיים.

ומערכת צה”ל להצלחת ולייחל להתפלל נמשיך
שקטים ולימים הפצועים לרפואת הביטחון,

ושלווים.

מתניהו אנגלמן
מבקר המדינה
ונציב תלונות הציבור

ירושלים,
תמוז התשפ"ו, יוני 2026